
2023 年 5 月 31 日 

各  位 

梶 原 建 設 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  梶 原  利 文 

常務取締役統括事業本部長 梶原 匡弘 

 

新事務所開設のお知らせ 

 

 拝啓 向暑の候 ますます御繁栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別の御厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

さて かねてより建設を進めてまいりました当社工事部新事務所及び資材置き場が皆様の

御支援のおかげをもちまして この度無事に完成し 6 月 1 日より 操業を開始する運びと

なりました 

 

これを機に 皆様の御期待に添えるよう従業員一同専心努力してまいる所存でございま

す。新事務所が軌道に乗りますまで 何かと御迷惑をおかけいたしますが 

何卒一層の御愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

記 

 

１．新工事部事務所の住所 

〒157-0064 

東京都世田谷区給田４－１３－１ 

 

 

以 上 


